АДМИНИСТРАЦИЯ ГОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»российская федерация белгородская область
[image: ]
.

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 13 » марта 2017 года				                                                  № 36-р

О временном ограничении движения транспортных средств по автомобильным дорогам на территории Готовского сельского поселения в весенний период 2017 года

[image: ]

В соответствии с распоряжением Правительства Белгородской области от 06.02.2017 года № 52-рп «О временных ограничениях движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования регионального и межмуниципального значений Белгородской области в 2017 году», в целях обеспечения сохранности автомобильных дорог, находящихся в муниципальной собственности, улично-дорожной сети от разрушения в весенний период вследствие переувлажнения грунтов земляного полотна и снижения несущей способности дорожных одежд:
[image: C:\Users\Lioness\Desktop\Готовьё Болдырева.png]       1. Ввести на территории Готовского сельского поселения временное ограничение движения тяжеловесных транспортных средств по автомобильным дорогам, находящимся в муниципальной собственности, с превышением временно установленных предельно допустимых нагрузок на оси: 7 тонн — одиночная, 6 тонн — двуосная тележка, 5 тонн — трехосная тележка в период с 15 марта по 15 апреля 2017 года.
2. Ведущему специалисту МКУ «Административно-хозяйственный центр», (по согласованию)  (Косых Е.В.) установить на автомобильных дорогах соответствующие дорожные знаки, ограничивающие нагрузки на оси транспортных средств, в период действия временного ограничения движения  с 13 марта по 11 апреля 2017  года.
[image: ]3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главу администрации Готовского сельского поселения Болдыреву В.В.
[image: C:\Users\Lioness\Desktop\Готовьё Болдырева.png]
Глава администрации
[image: ][image: C:\Users\Lioness\Desktop\Готовьё Болдырева.png][image: C:\Users\Lioness\Desktop\Готовьё Болдырева.png][image: C:\Users\Lioness\Desktop\Готовьё Болдырева.png][image: ][image: ]Готовского сельского поселения                                                       В.В.Болдырева
[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Lioness\Desktop\Готовьё Болдырева.png][image: C:\Users\Lioness\Desktop\Готовьё Болдырева.png]
image1.png

image10.png

image2.png

image3.png